
Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015200 - Berpikir Kritis & Kreatif (Ko)

: 5P

Jadwal Kuliah :

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D120784 - ARRY AVORIZANO, S.Kom., M.Kom.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

30 Sep 2023

Pertemuan 1 (Bimbingan MK pengayaan)  73 ARRY AVORIZANO

 2 Sabtu

7 Okt 2023

Pertemuan 2 (Bimbingan MK pengayaan)  73 ARRY AVORIZANO

 3 Sabtu

14 Okt 2023

Pertemuan 3 (Bimbingan MK pengayaan)  73 ARRY AVORIZANO

 4 Sabtu

21 Okt 2023

Pertemuan 4 (Bimbingan MK pengayaan)  73 ARRY AVORIZANO

 5 Sabtu

28 Okt 2023

Pertemuan 5 (Bimbingan MK pengayaan)  73 ARRY AVORIZANO

 6 Sabtu

4 Nov 2023

Pertemuan 6 (Bimbingan MK pengayaan)  73 ARRY AVORIZANO

 7 Sabtu

11 Nov 2023

Pertemuan 7 (Bimbingan MK pengayaan)  73 ARRY AVORIZANO

 8 Sabtu

18 Nov 2023

Pertemuan 8 (Bimbingan MK pengayaan)  73 ARRY AVORIZANO



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015200 - Berpikir Kritis & Kreatif (Ko)

: 5P

Jadwal Kuliah :

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D120784 - ARRY AVORIZANO, S.Kom., M.Kom.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Sabtu

25 Nov 2023

Pertemuan 9 (Bimbingan MK pengayaan)  73 ARRY AVORIZANO

 10 Sabtu

2 Des 2023

Pertemuan 10 (Bimbingan MK pengayaan)  73 ARRY AVORIZANO

 11 Sabtu

9 Des 2023

Pertemuan 11 (Bimbingan MK pengayaan)  73 ARRY AVORIZANO

 12 Sabtu

16 Des 2023

Pertemuan 12 (Bimbingan MK pengayaan)  73 ARRY AVORIZANO

 13 Sabtu

23 Des 2023

Pertemuan 13 (Bimbingan MK pengayaan)  73 ARRY AVORIZANO

 14 Sabtu

30 Des 2023

Pertemuan 14 (Bimbingan MK pengayaan)  73 ARRY AVORIZANO

 15 Sabtu

6 Jan 2024

Pertemuan 15 (Bimbingan MK pengayaan)  73 ARRY AVORIZANO

 16 Sabtu

13 Jan 2024

Pertemuan 16 (Bimbingan MK pengayaan)  73 ARRY AVORIZANO

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ARRY AVORIZANO, S.Kom., M.Kom.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015200 - Berpikir Kritis & Kreatif (Ko)

: 5P

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ARRY AVORIZANO, S.Kom., M.Kom.

%

HADIR

TOT

HADIR

30 Sep 2023 7 Okt 2023 14 Okt 2023 21 Okt 2023 28 Okt 2023 4 Novr 2023 11 Novr 202318 Novr 202325 Novr 2023 2 Des 2023 9 Des 2023 16 Des 2023 23 Des 2023 30 Des 2023 6 Jan 2024 13 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2103015001 KHARISMA SRI WIBOWO
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2103015003 ADJI PRASETYO
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2103015004 MUHAMMAD RANGGA SAPUT
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2103015005 MUHAMMAD NAUFALRIO ZAA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2103015008 AHMAD RAYHAAN YUSRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2103015017 HERDI TRI NANDA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2103015020 MUHAMAD FADHIL AC
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2103015023 PUTRI SAIDATUZZAHRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2103015024 HILMI AZHAR
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2103015035 ANDIKA DWI PRASTIKO
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2103015036 MUAMAR AZDIANSYAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2103015040 ZAIDAN DAVIN ARRAFI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2103015046 FADHLINA SHIFA HANUM
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2103015060 YULIANTI NAWANGSARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2103015065 ALDI RADITYO
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2103015071 RHENA DWI PUSPA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2103015078 ANAS SUHARMAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2103015083 SYAIF NURUL IKHSAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2103015084 MONICA BELINDA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2103015089 YENNI LUTFHI BERLIANA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2103015090 PUTRI JASMINE ALIFFIYAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015200 - Berpikir Kritis & Kreatif (Ko)
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NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ARRY AVORIZANO, S.Kom., M.Kom.

%

HADIR

TOT

HADIR

30 Sep 2023 7 Okt 2023 14 Okt 2023 21 Okt 2023 28 Okt 2023 4 Novr 2023 11 Novr 202318 Novr 202325 Novr 2023 2 Des 2023 9 Des 2023 16 Des 2023 23 Des 2023 30 Des 2023 6 Jan 2024 13 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2103015091 RIZKI AMANDA RIVAI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2103015092 VALENT DESTRA PASHA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2103015095 AQMAL BASTIAN MURTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2103015097 MOCHAMAD DAPA ADHARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2103015100 OKTAVIANI ARIYANINGSIH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2103015102 ABYAN MUHAMMAD YASSAR
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2103015103 ELSA APRIANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2103015105 OPRIN MUHAMMAD GILANG
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2103015109 MUHAMMAD ADRYAN HASBI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2103015110 MUHAMMAD IRFAN RAMADH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2103015111 FAJAR ABDILLAH AHMAD
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2103015113 SABRINA QODRI NOVA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2103015115 LA DENNA HASRI MONASARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2103015117 FALAH OKTAVIANALISTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2103015120 MUHAMMAD GABRIEL SOMOA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2103015121 MOCH. BAYU BAIHAQI PUTRA Y
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2103015135 IHSANNUR FATHAN RIZIQ
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2103015136 AZZAHRA ELIA NISSA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2103015137 FADIL FIRMANSYAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2103015140 BUDI EKA SAPUTRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 2103015141 INDAH WINARNI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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%
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30 Sep 2023 7 Okt 2023 14 Okt 2023 21 Okt 2023 28 Okt 2023 4 Novr 2023 11 Novr 202318 Novr 202325 Novr 2023 2 Des 2023 9 Des 2023 16 Des 2023 23 Des 2023 30 Des 2023 6 Jan 2024 13 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2103015147 DHAFA ALIFANDRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 44 2103015150 DIMAS APRILIANTO
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45 2103015153 ARDHITA NUR ZAHRANY
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 46 2103015154 SALSA DWI AGISTINA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 47 2103015157 MOHAMMAD AUSHOFI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 48 2103015159 AZIZAH SALMA NIDA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 49 2103015160 NAUFAL ABRAR RABBANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 50 2103015165 INDERA NURUL ALAM
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 51 2103015170 AMIN NUR ROBBY MA'RUF
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 52 2103015172 MUHAMAD ARIEF RACHMAN H
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 53 2103015175 GALUH PANCA WIRASA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 54 2103015179 NAJLA QURRATA AINI PUTRI Y
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 55 2103015180 ELLA FADILA FIRDANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 56 2103015185 ACHMAD RIZQON SUBARKAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 57 2103015186 ADYATMA RAMADHANI SUGI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 58 2103015192 SALSA ANISA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 59 2103015194 OLENGKA AKALILLI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 60 2103015201 KHOFIFAH DWI FANY
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 61 2103015202 BAGAS FADILLAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 62 2103015207 ALFINO PUTRA LAKSANA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 63 2103015210 IRGIEAWAN RAHMAT AZHAR
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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: 5P

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16
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%

HADIR

TOT

HADIR

30 Sep 2023 7 Okt 2023 14 Okt 2023 21 Okt 2023 28 Okt 2023 4 Novr 2023 11 Novr 202318 Novr 202325 Novr 2023 2 Des 2023 9 Des 2023 16 Des 2023 23 Des 2023 30 Des 2023 6 Jan 2024 13 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 64 2103015215 DEDE RIFQI HARTADIANSYAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 65 2103015224 PERDIANSYAH NUR HIDAYAT
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 66 2103015228 INODHI PUTRA PAMUNGKAS A
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 67 2103015236 AFIF ZULYAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 68 2103015249 FREDIANTO
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 69 2103015252 MUHAMMAD BINTANG DAFFA S
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 70 2103025010 DINDA SELLY FITRIANA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 71 2103025011 MUHAMMAD RAFLI ARDIANS
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 72 2103025013 NESA AMELIA WATI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 73 2103035022 TASYRIK ALQA'IDA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 73Jumlah hadir :  73  73  73  73  73  73  73  73  73  73  73  73  73  73  73



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Berpikir Kritis & Kreatif (Ko)

5P

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

ARRY AVORIZANO, S.Kom., M.Kom.

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2023/2024

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )10 %
25 % 25 % 40 %

 1 2103015001 KHARISMA SRI WIBOWO  80 80  80 85 A 80.50

 2 2103015003 ADJI PRASETYO  85 85  85 85 A 85.00

 3 2103015004 MUHAMMAD RANGGA SAPUTRA  85 85  85 85 A 85.00

 4 2103015005 MUHAMMAD NAUFALRIO ZAAND  85 85  85 85 A 85.00

 5 2103015008 AHMAD RAYHAAN YUSRI  75 75  75 75 B 75.00

 6 2103015017 HERDI TRI NANDA  0 0  0 0 E 0.00

 7 2103015020 MUHAMAD FADHIL AC  75 75  75 75 B 75.00

 8 2103015023 PUTRI SAIDATUZZAHRA  75 75  75 75 B 75.00

 9 2103015024 HILMI AZHAR  75 75  75 75 B 75.00

 10 2103015035 ANDIKA DWI PRASTIKO  0 0  0 0 E 0.00

 11 2103015036 MUAMAR AZDIANSYAH  75 75  75 75 B 75.00

 12 2103015040 ZAIDAN DAVIN ARRAFI  0 0  0 0 E 0.00

 13 2103015046 FADHLINA SHIFA HANUM  75 75  75 75 B 75.00

 14 2103015060 YULIANTI NAWANGSARI  75 75  75 75 B 75.00

 15 2103015065 ALDI RADITYO  85 80  85 75 A 82.75

 16 2103015071 RHENA DWI PUSPA  75 75  75 75 B 75.00

 17 2103015078 ANAS SUHARMAN  75 75  75 75 B 75.00

 18 2103015083 SYAIF NURUL IKHSAN  75 75  75 75 B 75.00

 19 2103015084 MONICA BELINDA  85 85  85 85 A 85.00

 20 2103015089 YENNI LUTFHI BERLIANA  75 75  75 75 B 75.00

 21 2103015090 PUTRI JASMINE ALIFFIYAH  75 75  75 75 B 75.00

 22 2103015091 RIZKI AMANDA RIVAI  79 75  85 80 A 80.50

 23 2103015092 VALENT DESTRA PASHA  75 75  75 75 B 75.00

 24 2103015095 AQMAL BASTIAN MURTI  75 75  75 75 B 75.00

 25 2103015097 MOCHAMAD DAPA ADHARI  85 85  85 85 A 85.00

 26 2103015100 OKTAVIANI ARIYANINGSIH  75 75  75 75 B 75.00
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DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah
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N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF
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:
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N.AKTIF

( ) ( ( () ) )10 %
25 % 25 % 40 %

 27 2103015102 ABYAN MUHAMMAD YASSAR  85 85  85 85 A 85.00

 28 2103015103 ELSA APRIANI  85 85  85 85 A 85.00

 29 2103015105 OPRIN MUHAMMAD GILANG  75 75  75 75 B 75.00

 30 2103015109 MUHAMMAD ADRYAN HASBI  85 85  85 85 A 85.00

 31 2103015110 MUHAMMAD IRFAN RAMADHAN  80 78  82 85 A 80.80

 32 2103015111 FAJAR ABDILLAH AHMAD  85 85  85 85 A 85.00

 33 2103015113 SABRINA QODRI NOVA  85 85  85 85 A 85.00

 34 2103015115 LA DENNA HASRI MONASARI  85 85  85 85 A 85.00

 35 2103015117 FALAH OKTAVIANALISTI  85 85  85 85 A 85.00

 36 2103015120 MUHAMMAD GABRIEL SOMOAL  85 85  85 85 A 85.00

 37 2103015121 MOCH. BAYU BAIHAQI PUTRA YO  80 80  82 80 A 80.80

 38 2103015135 IHSANNUR FATHAN RIZIQ  85 85  85 85 A 85.00

 39 2103015136 AZZAHRA ELIA NISSA  80 80  80 80 A 80.00

 40 2103015137 FADIL FIRMANSYAH  75 75  75 75 B 75.00

 41 2103015140 BUDI EKA SAPUTRA  75 75  75 75 B 75.00

 42 2103015141 INDAH WINARNI  85 85  85 85 A 85.00

 43 2103015147 DHAFA ALIFANDRA  85 85  85 85 A 85.00

 44 2103015150 DIMAS APRILIANTO  85 85  85 85 A 85.00

 45 2103015153 ARDHITA NUR ZAHRANY  75 75  75 75 B 75.00

 46 2103015154 SALSA DWI AGISTINA  85 85  85 85 A 85.00

 47 2103015157 MOHAMMAD AUSHOFI  85 85  85 85 A 85.00

 48 2103015159 AZIZAH SALMA NIDA  75 75  75 75 B 75.00

 49 2103015160 NAUFAL ABRAR RABBANI  75 75  75 75 B 75.00

 50 2103015165 INDERA NURUL ALAM  85 85  85 85 A 85.00

 51 2103015170 AMIN NUR ROBBY MA'RUF  75 75  75 75 B 75.00

 52 2103015172 MUHAMAD ARIEF RACHMAN HAK  75 75  75 75 B 75.00
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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:
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RATA 2
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:

:

2023/2024

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )10 %
25 % 25 % 40 %

 53 2103015175 GALUH PANCA WIRASA  75 75  75 75 B 75.00

 54 2103015179 NAJLA QURRATA AINI PUTRI YUSR  75 75  75 75 B 75.00

 55 2103015180 ELLA FADILA FIRDANI  85 85  85 85 A 85.00

 56 2103015185 ACHMAD RIZQON SUBARKAH  85 85  85 85 A 85.00

 57 2103015186 ADYATMA RAMADHANI SUGIHRAH  85 85  85 85 A 85.00

 58 2103015192 SALSA ANISA  75 75  75 75 B 75.00

 59 2103015194 OLENGKA AKALILLI  80 82  80 75 A 80.00

 60 2103015201 KHOFIFAH DWI FANY  75 75  75 75 B 75.00

 61 2103015202 BAGAS FADILLAH  85 85  85 85 A 85.00

 62 2103015207 ALFINO PUTRA LAKSANA  85 85  85 85 A 85.00

 63 2103015210 IRGIEAWAN RAHMAT AZHAR  75 75  75 75 B 75.00

 64 2103015215 DEDE RIFQI HARTADIANSYAH  75 75  75 75 B 75.00

 65 2103015224 PERDIANSYAH NUR HIDAYAT  0 0  0 0 E 0.00

 66 2103015228 INODHI PUTRA PAMUNGKAS ANAS  75 75  75 75 B 75.00

 67 2103015236 AFIF ZULYAN  75 75  75 75 B 75.00

 68 2103015249 FREDIANTO  85 85  85 85 A 85.00

 69 2103015252 MUHAMMAD BINTANG DAFFA SI  0 0  0 0 E 0.00

 70 2103025010 DINDA SELLY FITRIANA  0 0  0 0 E 0.00

 71 2103025011 MUHAMMAD RAFLI ARDIANSYAH  85 85  85 85 A 85.00

 72 2103025013 NESA AMELIA WATI  90 90  90 90 A 90.00

 73 2103035022 TASYRIK ALQA'IDA  85 85  85 85 A 85.00

ARRY AVORIZANO, S.Kom., M.K

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99

Tgl Cetak 26 Nov 2025

Ttd



BERKAS

https://drive.google.com/drive/folders/1crMLNj1JI3DoOfclgaE2A4OXqn3fX3PM?usp=drive_link 
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